
FECHA: viernes, 03 de septiembre de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Oviedo

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Centro Ecuestre el Asturcón

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º MG KABUL P.R.E. 6,90 7,20 6,80 6,90 6,90 69,400%

2º FAMOSO ESCALERA JL P.R.E. 7,00 6,80 6,90 7,00 6,90 69,200%

2º GOLOSO D P.R.E. 6,60 6,80 6,90 7,40 6,90 69,200%

4º PAVIA YET P R E 6 70 6 80 6 70 7 00 6 80 68 000%4º PAVIA YET P.R.E. 6,70 6,80 6,70 7,00 6,80 68,000%

5º CAMAL DEL PONTON C.D.E. 6,60 6,50 6,90 6,60 6,60 66,400%

6º GRACIOSO D P.R.E. 6,70 7,00 6,20 6,50 6,50 65,800%

7º JULEPE XVII P.R.E. 6,60 6,30 6,90 6,30 6,60 65,400%

8º QUIVIR P R E 6 60 5 90 6 80 6 60 6 50 64 800%8º QUIVIR P.R.E. 6,60 5,90 6,80 6,60 6,50 64,800%

9º JUGADOR CA P.R.E. 6,40 6,30 6,30 6,60 6,40 64,000%

10º JAQUE SU P.R.E. 6,30 6,60 6,20 6,40 6,40 63,800%

11º CALIGULA VII P.R.E. 6,40 6,20 6,30 6,30 6,20 62,800%

12º ARTIST CRUZ 6,40 6,00 6,10 6,20 6,20 61,800%12 ARTIST CRUZ 6,40 6,00 6,10 6,20 6,20 61,800%

13º ESCALIBUR GAVILAN C.D.E. 6,00 6,00 6,00 5,50 5,90 58,800%

14º BRUJO LXIX P.R.E. 5,90 5,50 6,00 4,90 5,30 55,200%

AZOR DE VEGANZONES P.R.E. NO PRES.

FISCALO IV P.R.E. NO PRES.

JEQUE M SUAY P.R.E. NO PRES.

JUNCO M SUAY P.R.E. NO PRES.

SEÑORITO MG P.R.E. NO PRES.

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: Jorge CONDE ‐ Miguel MORALES ‐ Juan HEREDIA

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 4



FECHA: sábado, 04 de septiembre de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA:

LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN*** ‐ PSCJ Oviedo

Centro Ecuestre el Asturcón

4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º FAMOSO ESCALERA JL P.R.E. 7,20 7,30 7,10 7,10 7,20 71,800%

2º PAVIA YET P.R.E. 6,70 7,20 7,00 6,90 7,00 69,600%

3º GRACIOSO D P.R.E. 6,80 7,10 6,90 7,00 6,80 69,200%

3º QUIVIR P R E 7 00 6 70 6 90 7 00 7 00 69 200%3º QUIVIR P.R.E. 7,00 6,70 6,90 7,00 7,00 69,200%

5º MG KABUL P.R.E. 6,70 7,10 6,80 6,70 6,80 68,200%

6º JAQUE SU P.R.E. 6,70 6,70 6,90 6,90 6,80 68,000%

7º GOLOSO D P.R.E. 6,40 7,10 6,80 6,80 6,80 67,800%

8º JUGADOR CA P R E 6 60 6 90 6 60 7 00 6 70 67 600%8º JUGADOR CA P.R.E. 6,60 6,90 6,60 7,00 6,70 67,600%

9º CAMAL DEL PONTON C.D.E. 6,90 6,90 6,60 6,60 6,80 67,600%

10º JULEPE XVII P.R.E. 6,50 6,50 7,00 6,70 6,70 66,800%

11º CALIGULA VII P.R.E. 6,40 6,70 6,50 6,30 6,50 64,800%

12º ESCALIBUR GAVILAN C.D.E. 6,10 6,20 6,40 6,10 6,20 62,000%12 ESCALIBUR GAVILAN C.D.E. 6,10 6,20 6,40 6,10 6,20 62,000%

13º ARTIST CRUZ 6,30 5,70 5,80 5,50 5,80 58,200%

14º BRUJO LXIX P.R.E. RET.

JUECES: Juan HEREDIA Miguel MORALES Miguel JORDÁ

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: Juan HEREDIA ‐ Miguel MORALES ‐ Miguel JORDÁ

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 4



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA:

LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN*** ‐ PSCJ Oviedo

Centro Ecuestre el Asturcón

4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º FAMOSO ESCALERA JL P.R.E. 69,200% 71,800% 141,000%

2º MG KABUL P.R.E. 69,400% 68,200% 137,600%

3º PAVIA YET P.R.E. 68,000% 69,600% 137,600%

4º GOLOSO D P R E 69 200% 67 800% 137 000%4º GOLOSO D P.R.E. 69,200% 67,800% 137,000%

5º GRACIOSO D P.R.E. 65,800% 69,200% 135,000%

5º CAMAL DEL PONTON C.D.E. 66,400% 67,600% 134,000%

7º QUIVIR P.R.E. 64,800% 69,200% 134,000%

8º JULEPE XVII P R E 65 400% 66 800% 132 200%8º JULEPE XVII P.R.E. 65,400% 66,800% 132,200%

9º JAQUE SU P.R.E. 63,800% 68,000% 131,800%

10º JUGADOR CA P.R.E. 64,000% 67,600% 131,600%

11º CALIGULA VII P.R.E. 62,800% 64,800% 127,600%

12º ESCALIBUR GAVILAN C.D.E. 58,800% 62,000% 120,800%12 ESCALIBUR GAVILAN C.D.E. 58,800% 62,000% 120,800%

13º ARTIST CRUZ 61,800% 58,200% 120,000%

14º BRUJO LXIX P.R.E. 55,200% RET. 55,200%

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 4 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: viernes, 03 de septiembre de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Oviedo

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Centro Ecuestre el Asturcón

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º ALI BABA P.R.E. 6,60 6,90 6,90 6,70 6,70 67,600%

2º ALBERO LIII P.R.E. 6,70 6,90 6,80 6,60 6,70 67,400%

3º JORDAN CEN P.R.E. 7,00 6,50 6,70 6,70 6,60 67,000%

4º IMAN SU P R E 6 50 6 10 6 90 6 70 6 60 65 600%4º IMAN SU P.R.E. 6,50 6,10 6,90 6,70 6,60 65,600%

5º ALDEBARAN A P.R.E. 6,80 6,20 6,40 6,40 6,50 64,600%

5º FOGONERO VII P.R.E. 6,40 6,90 6,50 6,10 6,40 64,600%

7º HOMERO XVIII P.R.E. 6,60 6,10 6,50 6,40 6,50 64,200%

8º INGENIERO IX P R E 6 40 6 50 6 30 6 30 6 30 63 600%8º INGENIERO IX P.R.E. 6,40 6,50 6,30 6,30 6,30 63,600%

9º FONTAN P.R.E. 6,20 5,20 6,30 6,30 6,30 60,600%

10º TRACIO P.R.E. 6,30 4,90 6,50 6,20 6,00 59,800%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

ÁJUECES: Antonio VÁZQUEZ ‐ Miguel JORDA ‐ J.C. CAMPOS

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 5



FECHA: sábado, 04 de septiembre de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA:

LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN*** ‐ PSCJ Oviedo

Centro Ecuestre el Asturcón

5 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º ALI BABA P.R.E. 6,60 6,90 6,90 6,80 6,90 68,200%

2º ALBERO LIII P.R.E. 6,60 6,80 6,70 6,70 6,60 66,800%

3º JORDAN CEN P.R.E. 6,70 6,20 6,80 6,80 6,80 66,600%

4º IMAN SU P R E 6 50 6 20 6 70 6 70 6 60 65 400%4º IMAN SU P.R.E. 6,50 6,20 6,70 6,70 6,60 65,400%

5º ALDEBARAN A P.R.E. 6,90 6,60 6,40 6,10 6,50 65,000%

6º INGENIERO IX P.R.E. 6,30 6,70 6,40 6,50 6,40 64,600%

7º FOGONERO VII P.R.E. 6,30 6,60 6,50 6,40 6,40 64,400%

7º HOMERO XVIII P R E 6 60 6 30 6 50 6 40 6 40 64 400%7º HOMERO XVIII P.R.E. 6,60 6,30 6,50 6,40 6,40 64,400%

9º TRACIO P.R.E. 6,00 6,20 6,50 6,30 6,30 62,600%

10º FONTAN P.R.E. 5,80 6,00 6,30 6,20 6,00 60,600%

Á

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: J.C. CAMPOS ‐ Armando SANTOS ‐ Antonio VÁZQUEZ

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 5



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA:

LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN*** ‐ PSCJ Oviedo

Centro Ecuestre el Asturcón

5 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º ALI BABA P.R.E. 67,600% 68,200% 135,800%

2º ALBERO LIII P.R.E. 67,400% 66,800% 134,200%

3º JORDAN CEN P.R.E. 67,000% 66,600% 133,600%

4º IMAN SU P R E 65 600% 65 400% 131 000%4º IMAN SU P.R.E. 65,600% 65,400% 131,000%

5º ALDEBARAN A P.R.E. 64,600% 65,000% 129,600%

6º FOGONERO VII P.R.E. 64,600% 64,400% 129,000%

7º HOMERO XVIII P.R.E. 64,200% 64,400% 128,600%

8º INGENIERO IX P R E 63 600% 64 600% 128 200%8º INGENIERO IX P.R.E. 63,600% 64,600% 128,200%

9º TRACIO P.R.E. 59,800% 62,600% 122,400%

10º FONTAN P.R.E. 60,600% 60,600% 121,200%

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 5 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: viernes, 03 de septiembre de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Oviedo

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Centro Ecuestre el Asturcón

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º NUBIO P.R.E. 6,90 7,20 7,20 6,90 7,00 70,400%

2º ABANICO XVIII P.R.E. 6,80 7,00 6,80 6,70 6,80 68,200%

3º ANCCE BARON Z P.R.E. 6,70 6,80 6,70 6,40 6,60 66,400%

4º TARDON AS P R E 6 40 6 70 6 80 6 40 6 50 65 600%4º TARDON AS P.R.E. 6,40 6,70 6,80 6,40 6,50 65,600%

5º PILATOS P.R.E. 6,60 6,70 6,50 6,40 6,50 65,400%

6º URBI P.R.E. 6,60 6,60 6,50 6,40 6,50 65,200%

7º UBIARCO P.R.E. 6,50 6,40 6,40 6,40 6,40 64,200%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - ErrorT  Trote   P  Paso G  Galope  S  Sumisión  I.G.  Impresión General E  Error

JUECES: Miguel MORALES ‐ Miguel JORDA ‐ J.C. CAMPOS

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 6



FECHA: sábado, 04 de septiembre de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Oviedo

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Centro Ecuestre el Asturcón

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º NUBIO P.R.E. 7,20 6,70 7,10 7,00 7,00 70,000%

2º TARDON AS P.R.E. 6,60 6,80 6,70 6,70 6,70 67,000%

3º ANCCE PILATOS P.R.E. 6,70 6,90 6,60 6,50 6,60 66,600%

4º ABANICO XVIII P R E 6 70 6 70 6 60 6 50 6 60 66 200%4º ABANICO XVIII P.R.E. 6,70 6,70 6,60 6,50 6,60 66,200%

5º URBI P.R.E. 6,80 6,20 6,60 6,60 6,60 65,600%

6º UBIARCO P.R.E. 6,40 6,70 6,50 6,40 6,50 65,000%

7º ANCCE BARON Z P.R.E. 6,60 6,70 6,50 6,20 6,40 64,800%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - ErrorT  Trote   P  Paso G  Galope  S  Sumisión  I.G.  Impresión General E  Error

JUECES: Armando SANTOS ‐ J.C. CAMPOS ‐ Antonio VÁZQUEZ

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 6



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN*** ‐ PSCJ Oviedo

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Centro Ecuestre el Asturcón

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º NUBIO P.R.E. 70,400% 70,000% 140,400%

2º ABANICO XVIII P.R.E. 68,200% 66,200% 134,400%

3º TARDON AS P.R.E. 65,600% 67,000% 132,600%

4º ANCCE PILATOS P R E 65 400% 66 600% 132 000%4º ANCCE PILATOS P.R.E. 65,400% 66,600% 132,000%

5º ANCCE BARON Z P.R.E. 66,400% 64,800% 131,200%

6º URBI P.R.E. 65,200% 65,600% 130,800%

7º UBIARCO P.R.E. 64,200% 65,000% 129,200%

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 6 AÑOS PRUEBAS PSCJ



Centro Ecuestre el Asturcón CDN*** ‐ PSCJ Oviedo 4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
PUNTOS 

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

RESUMEN EJERCICIO PRELIMINAR Y FINAL

EJERCICIO PRELIMINAR EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
TOTALES

1º FAMOSO ESCALERA JL P.R.E. 7,00 6,80 6,90 7,00 6,90 69,200% 7,20 7,30 7,10 7,10 7,20 71,800% 141,000%

2º MG KABUL P.R.E. 6,90 7,20 6,80 6,90 6,90 69,400% 6,70 7,10 6,80 6,70 6,80 68,200% 137,600%

3º PAVIA YET P.R.E. 6,70 6,80 6,70 7,00 6,80 68,000% 6,70 7,20 7,00 6,90 7,00 69,600% 137,600%

4º GOLOSO D P.R.E. 6,60 6,80 6,90 7,40 6,90 69,200% 6,40 7,10 6,80 6,80 6,80 67,800% 137,000%

5º GRACIOSO D P.R.E. 6,70 7,00 6,20 6,50 6,50 65,800% 6,80 7,10 6,90 7,00 6,80 69,200% 135,000%

6º CAMAL DEL PONTON C.D.E. 6,60 6,50 6,90 6,60 6,60 66,400% 6,90 6,90 6,60 6,60 6,80 67,600% 134,000%

6º QUIVIR P.R.E. 6,60 5,90 6,80 6,60 6,50 64,800% 7,00 6,70 6,90 7,00 7,00 69,200% 134,000%

8º JULEPE XVII P.R.E. 6,60 6,30 6,90 6,30 6,60 65,400% 6,50 6,50 7,00 6,70 6,70 66,800% 132,200%

9º JAQUE SU P.R.E. 6,30 6,60 6,20 6,40 6,40 63,800% 6,70 6,70 6,90 6,90 6,80 68,000% 131,800%

10º JUGADOR CA P.R.E. 6,40 6,30 6,30 6,60 6,40 64,000% 6,60 6,90 6,60 7,00 6,70 67,600% 131,600%

11º CALIGULA VII P.R.E. 6,40 6,20 6,30 6,30 6,20 62,800% 6,40 6,70 6,50 6,30 6,50 64,800% 127,600%

12º ESCALIBUR GAVILAN C.D.E. 6,00 6,00 6,00 5,50 5,90 58,800% 6,10 6,20 6,40 6,10 6,20 62,000% 120,800%

13º ARTIST CRUZ 6,40 6,00 6,10 6,20 6,20 61,800% 6,30 5,70 5,80 5,50 5,80 58,200% 120,000%

14º BRUJO LXIX P.R.E. 5,90 5,50 6,00 4,90 5,30 55,200% RET. 55,200%

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com Reprise RESUMEN MINISTERIO 4 AÑOS



Centro Ecuestre el Asturcón CDN*** ‐ PSCJ Oviedo 4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
PUNTOS 

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

RESUMEN EJERCICIO PRELIMINAR Y FINAL

EJERCICIO PRELIMINAR EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
TOTALES

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

Informe creado el 14/09/2010 a las 14:55 www.secretariasecuestres.com Reprise RESUMEN MINISTERIO 4 AÑOS



Centro Ecuestre el Asturcón CDN*** ‐ PSCJ Oviedo 5 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
PUNTOS 

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

RESUMEN EJERCICIO PRELIMINAR Y FINAL

EJERCICIO PRELIMINAR EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
TOTALES

1º ALBERO LIII P.R.E. 6,70 6,90 6,80 6,60 6,70 0,00 67,400% 6,60 6,90 6,90 6,80 6,90 0,00 68,200% 135,600%

2º ALI BABA P.R.E. 6,60 6,90 6,90 6,70 6,70 0,00 67,600% 6,70 6,20 6,80 6,80 6,80 0,00 66,600% 134,200%

3º ALDEBARAN A P.R.E. 6,80 6,20 6,40 6,40 6,50 0,00 64,600% 6,60 6,80 6,70 6,70 6,60 0,00 66,800% 131,400%

4º FOGONERO VII P.R.E. 6,40 6,90 6,50 6,10 6,40 0,00 64,600% 6,50 6,20 6,70 6,70 6,60 0,00 65,400% 130,000%

4º IMAN SU P.R.E. 6,50 6,10 6,90 6,70 6,60 0,00 65,600% 6,30 6,60 6,50 6,40 6,40 0,00 64,400% 130,000%

6º JORDAN CEN P.R.E. 7,00 6,50 6,70 6,70 6,60 0,00 67,000% 6,00 6,20 6,50 6,30 6,30 0,00 62,600% 129,600%

7º HOMERO XVIII P.R.E. 6,60 6,10 6,50 6,40 6,50 0,00 64,200% 6,30 6,70 6,40 6,50 6,40 0,00 64,600% 128,800%

8º INGENIERO IX P.R.E. 6,40 6,50 6,30 6,30 6,30 0,00 63,600% 6,60 6,30 6,50 6,40 6,40 0,00 64,400% 128,000%

9º FONTAN P.R.E. 6,20 5,20 6,30 6,30 6,30 0,00 60,600% 6,90 6,60 6,40 6,10 6,50 0,00 65,000% 125,600%

10º TRACIO P.R.E. 6,30 4,90 6,50 6,20 6,00 0,00 59,800% 5,80 6,00 6,30 6,20 6,00 0,00 60,600% 120,400%
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Centro Ecuestre el Asturcón CDN*** ‐ PSCJ Oviedo 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
PUNTOS 

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

RESUMEN EJERCICIO PRELIMINAR Y FINAL

EJERCICIO PRELIMINAR EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
TOTALES

1º NUBIO P.R.E. 6,90 7,20 7,20 6,90 7,00 0,00 70,400% 7,20 6,70 7,10 7,00 7,00 0,00 70,000% 140,400%

2º ABANICO XVIII P.R.E. 6,80 7,00 6,80 6,70 6,80 0,00 68,200% 6,70 6,70 6,60 6,50 6,60 0,00 66,200% 134,400%

3º TARDON AS P.R.E. 6,40 6,70 6,80 6,40 6,50 0,00 65,600% 6,60 6,80 6,70 6,70 6,70 0,00 67,000% 132,600%

4º ANCCE PILATOS P.R.E. 6,60 6,70 6,50 6,40 6,50 0,00 65,400% 6,70 6,90 6,60 6,50 6,60 0,00 66,600% 132,000%

5º ANCCE BARON Z P.R.E. 6,70 6,80 6,70 6,40 6,60 0,00 66,400% 6,60 6,70 6,50 6,20 6,40 0,00 64,800% 131,200%

6º URBI P.R.E. 6,60 6,60 6,50 6,40 6,50 0,00 65,200% 6,80 6,20 6,60 6,60 6,60 0,00 65,600% 130,800%

7º UBIARCO P.R.E. 6,50 6,40 6,40 6,40 6,40 0,00 64,200% 6,40 6,70 6,50 6,40 6,50 0,00 65,000% 129,200%
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